
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO:   Nº 006/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 037/2024 

OBJETO:   AQUISIÇÃO DE UM VEICULO AUTOMOTOR TIPO "SEDAN" ZERO QUILOMETRO PARA 
EMPREGO NAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTO 
ANTÔNIO DO JARDIM 

 

 HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024 ocorrida em 02/04/2024 nos seus próprios fundamentos. 

 ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Item Empresa Vencedora Descrição Unidade Marca Modelo Quantidade  Valor Unitário   Valor Total  

1 
BELCAR AUTOMÓVEIS LTDA 
CNPJ: 38.484.211/0001-10 

VEICULO SEDAN, ZERO 
KM, COR BRANCA 

UN FIAT 
CRONOS DRIVE 

1.0 FLEX 4P 2024 
01  R$ 88.000,00   R$ 88.000,00  

 

Autorizo a lavratura do respectivo Contrato Administrativo. 

Publique-se. 

Santo Antônio do Jardim – SP, 02 de abril de 2024. 

 
 
 
 

OSVALDO MOREIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

